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AVVISO INTERNO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE REGIONALE PER L’ATTRIBUZIONE DELLE 
PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI 2020 DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 
1408 DEL 18/12/2020 MODIFICATO DALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 DELL’11/01/2021. 
 

COMMISSIONE DI VERIFICA PER IL PERSONALE INQUADRATO NELLA POSIZIONE ECONOMICA C5 
 

VERBALE N° 5 
 

L’anno 2021 addì 28 del mese di luglio alle ore 7:45, si è riunita in modalità di videoconferenza la 
Commissione di verifica per il personale inquadrato nella posizione economica C5, di cui all’Avviso 
pubblico specificato in epigrafe, nominata con Determinazione del Dirigente della Sezione Personale 
e organizzazione n. 379 del 06 aprile 2021 e successivamente modificata con determinazione 
dirigenziale n. 608 del 26 maggio 2021. 
 
Sono presenti: 
Dott.ssa Maria Antonieta D’Alessandro          Presidente 
Dott. Salvatore Acquaviva     Componente 
Dott. Fabio Del Conte     Componente 
Sig. Enzo Pistilli     Segretario 
 
La Commissione prosegue con le attività di verifica e di valutazione delle istanze presentate, 
seguendo l’ordine alfabetico dei candidati. 
La Commissione dà atto di aver esaminato n. 118 (centodiciotto) istanze e riporta di seguito l’elenco 
dei candidati  con l’esito della verifica di cui agli artt. 3 e 5 dell’avviso, specificando eventuali motivi di 
esclusione: 
 

PROG. CANDIDATO CID 
VERIFICA  

ART.3 ART.5 Motivi di esclusione 

1 MAZZOTTA SANTE 880020 SI SI  

2 MECCA MARCELLA 700018 SI SI  

3 MESCIA MARIA 287455 SI SI  

4 MESSORE VALTER 286073 SI SI  

5 MICELI JOAQUIM 287799 SI SI  

6 MILANESE ILARIO 287456 SI SI  

7 MINGOLLA ELIO 286078 SI SI  

8 MINGOLLA ROSANNA 286079 SI SI  

9 MONFREDI ROSANNA 286081 SI SI  

10 MORETTI NICOLETTA 287340 SI SI  

11 MURRO MARIA 590018 SI SI  
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12 NECO LEONARDO 223738 SI SI  

13 NIGRI VINCENZA 286093 SI SI  

14 NOTARANGELO TOMMASO 286095 SI SI  

15 NUZZOLESE ANNA MARIA 
GIUSEPPINA 

285574 SI SI  

16 OLIVA QUIRICO 601110 SI SI  

17 ORTESE IVANA 601015 SI SI  

18 PACIOLLA ANNAMARIA 286099 SI SI  

19 PAGANO PASQUALE 170594 // // Non ammesso alla procedura 
selettiva in quanto “la selezione 

riguarda il personale regionale in 
servizio, a tempo indeterminato, 
sia a tempo pieno che a tempo 

parziale, alla data del 
01/01/2020”, ex art. 1 dell’Avviso 

20 PALAGIANO ANGELO 286102 SI SI  

21 PALAMA' GEMMA 286103 SI SI  

22 PALATTELLA FRANCESCA 286104 SI SI  

23 PALAZZI ROSANNA 286106 SI SI  

24 PALIS ALFONSO 286107 SI SI  

25 PALMIERI FRANCESCO 
PAOLO 
GIUSEPPE 

287460 SI SI  

26 PALMISANO MARIA 286111 SI SI  

27 PANETTIERI LEONARDO 287745 SI SI  

28 PANTALEO MARIO 
ANTONIO 

286115 SI SI  

29 PANUNZIO VITO 65073 SI SI  

30 PARISANO ENRICO DINO 289012 SI SI  

31 PARTIPILO MICHELE 286121 SI SI  

32 PASCALI CLEMENTINA 287746 SI SI  

33 PASQUADIBISCEGLIE GIANFRANCO 286122 SI SI  

34 PASSAQUINDICI VITO 287747 SI SI  

35 PASSIATORE MADIA 601016 SI SI  

36 PELLEGRINO MARIA 
CELESTE 

289017 SI SI  

37 PELLEGRINO MICHELE 130015 SI SI  

38 PENNISI GIOVANNI 286135 SI SI  

39 PERRUCCI NICOLA 
GIOVANNI 

286137 SI SI  

40 PERSICO ANNA MARIA 286138 SI SI  

41 PERULLI MARCELLO 602056 SI SI  
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42 PETRONE GIOVANNI 286141 SI SI  

43 PIAZZA ANGELO 286143 SI SI  

44 PICCA VINCENZO 930013 SI SI  

45 PICCININNI ANTONIO 112080 SI SI  

46 PICCINNO ANNA MARIA 601018 SI SI  

47 PONTRANDOLFO LUCA 930014 SI SI  

48 POPOLO LUIGI 286147 SI SI  

49 PRESICCE LORENZO 920353 SI SI  

50 PRIORE ARTURO 289043 SI SI  

51 PUCE SILVANO 286151 SI SI  

52 QUARTA PASQUALINA 286154 SI SI  

53 RAMELLA IDA 287472 SI SI  

54 RANA LUCIA 286156 SI SI  

55 REFALDI ALFREDO 223747 SI SI  

56 RIZZITIELLO GIOVANNI 
FRANCO 

920044 SI SI  

57 RIZZO MARIA 286166 SI SI  

58 RIZZO SILVANA 601021 SI SI  

59 ROSSINI MICHELE 286170 SI SI  

60 RUBINO CARMELA 590016 SI SI  

61 SABATELLA VITA 289244 SI SI  

62 SALONNA ANTONIO 289085 SI SI  

63 SAPONARO ALDO 286175 SI SI  

64 SARACINO FRANCESCO 287478 SI SI  

65 SARDONE FILIPPO 286176 SI SI  

66 SBIROLI VINCENZO 601112 SI SI  

67 SCALONE ANTONIO 286178 // // Non ammesso alla procedura 
selettiva in quanto “la selezione 

riguarda il personale regionale in 
servizio, a tempo indeterminato, 
sia a tempo pieno che a tempo 

parziale, alla data del 
01/01/2020”, ex art. 1 dell’Avviso 

68 SCARAMUZZI ANGELA IRMA 287756 SI SI  

69 SCARAMUZZI VINCENZO 130001 SI SI  

70 SCARDIA ANNA RITA 286179 SI SI  

71 SCAVO NICOLA 
ANTONIO 

286180 SI SI  

72 SCIANNIMANICO FRANCESCO 289243 SI SI  

73 SCIRUICCHIO EUGENIA 286186 SI SI  

74 SEBASTIANI MARINA 287480 SI SI  
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75 SEMERARO GIUSEPPE 286188 SI SI  

76 SEMERARO MARIO 601026 SI SI  

77 SENISE ADA 287481 SI SI  

78 SERIO GIULIANA 286190 SI NO Mancata presentazione della 
domanda secondo le modalità e nel 

termine prescritto dall’art. 4 
dell’avviso: assenza del documento 

di riconoscimento. 

79 SERRACCA ANGELA 287849 SI SI  

80 SFREGOLA SAVERIO 286194 SI SI  

81 SILI GIUSEPPE 
ANTONIO 

286197 SI SI  

82 SILVESTRI LUIGI 286198 SI SI  

83 SILVESTRI NICOLA 287758 SI SI  

84 SINIGAGLIA ADELAIDE 286199 SI SI  

85 SINISI CARLO 590017 SI SI  

86 SPORTELLI COSIMO 286210 SI SI  

87 SPORTELLI DONATO 
ANTONIO 

287486 SI SI  

88 SPORTELLI MARIA 
ORNELLA 

289110 SI SI  

89 SQUICCIARINI ROBERTO 223748 SI SI  

90 STRAGAPEDE RAFFAELE 287487 SI SI  

91 STRIPPOLI RAFFAELE 286212 SI SI  

92 TACCARELLI ANNA 920139 SI SI  

93 TANCREDI ALBERTO 286215 SI SI  

94 TEDESCO MARCELLO 286217 SI SI  

95 TEDESCO MARIO 285588 SI SI  

96 TERLIZZI RITA 289124 SI SI  

97 TESTA VINCENZO 223708 SI SI  

98 TOMA ALBINA 642424 SI SI  

99 TOMAI ANTONIO 112085 SI SI  

100 TOSCANO MARINO 930077 SI SI  

101 TOTA NICOLA 286224 SI SI  

102 TOTARO ADELE 601024 SI SI  

103 TOTTA FRANCESCO 112021 SI SI  

104 TRIMINI' MARIA 
ADALGISA 

286227 SI SI  

105 TUAND CARMELA 
ANNA 

287489 SI SI  

106 TURCO GIOVANNI 286230 SI SI  
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107 VALENTE MARIA 
CRISTINA 

286233 SI SI  

108 VALERIANO MICHELE 286234 SI SI  

109 VASCO LORENZO 
ANTONIO 

286236 SI SI  

110 VECCHIO GIANCARLO 
AMLETO 

287344 SI SI  

111 VERNICE MARIA 287492 SI SI  

112 VIGNERI MASSIMO 287493 SI SI  

113 VINCI MARIO 286238 // // Non ammesso alla procedura 
selettiva in quanto “la selezione 

riguarda il personale regionale in 
servizio, a tempo indeterminato, 
sia a tempo pieno che a tempo 

parziale, alla data del 
01/01/2020”, ex art. 1 dell’Avviso 

114 VITALE MARCELLO 920145 SI SI  

115 ZANFRAMUNDO DONATO 286242 SI SI  

116 ZITA MARIAROSAR
IA 

920010 SI SI  

117 ZIZZA GUGLIELMO 601114 SI SI  

118 ZOLI MICHELE 223741 SI SI  

 

 
 
La Commissione, di conseguenza, procede all’attribuzione dei punteggi di cui all’art. 6 dell’avviso 
compilando per ciascun candidato, in possesso dei requisiti di partecipazione di cui all’art. 3 e per il 
quale non sussistono motivi di esclusione di cui all’art. 5, la relativa scheda di valutazione. 
Di seguito si riporta l’elenco dei candidati esaminati con l’indicazione del punteggio complessivo 
attribuito: 
 
PROG. CANDIDATO CID PUNTEGGIO TOTALE 

1 MAZZOTTA SANTE 880020 91,000 

2 MECCA MARCELLA 700018 80,000 

3 MESCIA MARIA 287455 80,000 

4 MESSORE VALTER 286073 92,000 

5 MICELI JOAQUIM 287799 80,000 

6 MILANESE ILARIO 287456 80,000 

7 MINGOLLA ELIO 286078 80,000 

8 MINGOLLA ROSANNA 286079 96,000 

9 MONFREDI ROSANNA 286081 80,000 
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10 MORETTI NICOLETTA 287340 80,000 

11 MURRO MARIA 590018 96,000 

12 NECO LEONARDO 223738 80,000 

13 NIGRI VINCENZA 286093 80,000 

14 NOTARANGELO TOMMASO 286095 80,000 

15 NUZZOLESE ANNA MARIA 
GIUSEPPINA 

285574 
80,000 

16 OLIVA QUIRICO 601110 70,000 

17 ORTESE IVANA 601015 80,000 

18 PACIOLLA ANNAMARIA 286099 89,000 

19 PALAGIANO ANGELO 286102 80,000 

20 PALAMA' GEMMA 286103 94,000 

21 PALATTELLA FRANCESCA 286104 80,000 

22 PALAZZI ROSANNA 286106 92,000 

23 PALIS ALFONSO 286107 80,000 

24 PALMIERI FRANCESCO PAOLO 
GIUSEPPE 

287460 
80,000 

25 PALMISANO MARIA 286111 93,000 

26 PANETTIERI LEONARDO 287745 94,000 

27 PANTALEO MARIO ANTONIO 286115 80,000 

28 PANUNZIO VITO 65073 80,000 

29 PARISANO ENRICO DINO 289012 80,000 

30 PARTIPILO MICHELE 286121 80,000 

31 PASCALI CLEMENTINA 287746 80,000 

32 PASQUADIBISCEGLIE GIANFRANCO 286122 80,000 

33 PASSAQUINDICI VITO 287747 80,000 

34 PASSIATORE MADIA 601016 71,167 

35 PELLEGRINO MARIA CELESTE 289017 80,000 

36 PELLEGRINO MICHELE 130015 89,000 

37 PENNISI GIOVANNI 286135 98,000 

38 PERRUCCI NICOLA GIOVANNI 286137 80,000 

39 PERSICO ANNA MARIA 286138 80,000 

40 PERULLI MARCELLO 602056 76,167 

41 PETRONE GIOVANNI 286141 80,000 

42 PIAZZA ANGELO 286143 80,000 

43 PICCA VINCENZO 930013 80,000 

44 PICCININNI ANTONIO 112080 80,000 

45 PICCINNO ANNA MARIA 601018 75,000 

46 PONTRANDOLFO LUCA 930014 80,000 

47 POPOLO LUIGI 286147 80,000 

48 PRESICCE LORENZO 920353 80,000 
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49 PRIORE ARTURO 289043 91,000 

50 PUCE SILVANO 286151 80,000 

51 QUARTA PASQUALINA 286154 80,000 

52 RAMELLA IDA 287472 89,000 

53 RANA LUCIA 286156 80,000 

54 REFALDI ALFREDO 223747 96,000 

55 RIZZITIELLO GIOVANNI FRANCO 920044 80,000 

56 RIZZO MARIA 286166 80,000 

57 RIZZO SILVANA 601021 80,000 

58 ROSSINI MICHELE 286170 80,000 

59 RUBINO CARMELA 590016 80,000 

60 SABATELLA VITA 289244 80,000 

61 SALONNA ANTONIO 289085 80,000 

62 SAPONARO ALDO 286175 80,000 

63 SARACINO FRANCESCO 287478 80,000 

64 SARDONE FILIPPO 286176 80,000 

65 SBIROLI VINCENZO 601112 80,000 

66 SCARAMUZZI ANGELA IRMA 287756 80,000 

67 SCARAMUZZI VINCENZO 130001 80,000 

68 SCARDIA ANNA RITA 286179 80,000 

69 SCAVO NICOLA ANTONIO 286180 80,000 

70 SCIANNIMANICO FRANCESCO 289243 80,000 

71 SCIRUICCHIO EUGENIA 286186 80,000 

72 SEBASTIANI MARINA 287480 89,000 

73 SEMERARO GIUSEPPE 286188 80,000 

74 SEMERARO MARIO 601026 92,000 

75 SENISE ADA 287481 80,000 

76 SERRACCA ANGELA 287849 80,000 

77 SFREGOLA SAVERIO 286194 80,000 

78 SILI GIUSEPPE ANTONIO 286197 80,000 

79 SILVESTRI LUIGI 286198 94,000 

80 SILVESTRI NICOLA 287758 80,000 

81 SINIGAGLIA ADELAIDE 286199 80,000 

82 SINISI CARLO 590017 80,000 

83 SPORTELLI COSIMO 286210 80,000 

84 SPORTELLI DONATO ANTONIO 287486 80,000 

85 SPORTELLI MARIA ORNELLA 289110 80,000 

86 SQUICCIARINI ROBERTO 223748 80,000 

87 STRAGAPEDE RAFFAELE 287487 89,000 

88 STRIPPOLI RAFFAELE 286212 80,000 

89 TACCARELLI ANNA 920139 80,000 
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90 TANCREDI ALBERTO 286215 92,000 

91 TEDESCO MARCELLO 286217 80,000 

92 TEDESCO MARIO 285588 80,000 

93 TERLIZZI RITA 289124 92,000 

94 TESTA VINCENZO 223708 80,000 

95 TOMA ALBINA 642424 80,000 

96 TOMAI ANTONIO 112085 89,000 

97 TOSCANO MARINO 930077 80,000 

98 TOTA NICOLA 286224 80,000 

99 TOTARO ADELE 601024 80,000 

100 TOTTA FRANCESCO 112021 90,000 

101 TRIMINI' MARIA ADALGISA 286227 80,000 

102 TUAND CARMELA ANNA 287489 80,000 

103 TURCO GIOVANNI 286230 80,000 

104 VALENTE MARIA CRISTINA 286233 80,000 

105 VALERIANO MICHELE 286234 80,000 

106 VASCO LORENZO ANTONIO 286236 91,000 

107 VECCHIO GIANCARLO AMLETO 287344 80,000 

108 VERNICE MARIA 287492 80,000 

109 VIGNERI MASSIMO 287493 80,000 

110 VITALE MARCELLO 920145 80,000 

111 ZANFRAMUNDO DONATO 286242 80,000 

112 ZITA MARIAROSARIA 920010 80,000 

113 ZIZZA GUGLIELMO 601114 70,000 

114 ZOLI MICHELE 223741 80,000 

 
 
 
 
 
Alle 12.45  terminano i lavori della Commissione che si aggiorna a data da definirsi. 
 
 
 

Il presente verbale è composto da n. 9 (nove) pagine. 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 
 

COMMISSIONE DI VERIFICA 

nominata con D.D. 379/2021 e D.D.  608/2021 
 

www.regione.puglia.it 

 
9 

 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
Dott.ssa Maria Antonieta D’Alessandro Presidente 

 
 
 

Dott. Salvatore Acquaviva Componente 
 
 
 

Dott. Fabio Del Conte 
 

Componente 
 
 
 

Sig. Enzo Pistilli 
 

Segretario 
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